
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2021 METAIS TAISYKLIŲ 

KEITIMO  

 

2021 m. kovo 26 d. Nr. 11-39 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1934 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. lapkričio 30 d. 

įsakymo Nr. V-1862 „Dėl stojančiųjų į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas 

studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas konkursinės eilės sudarymo 2021 metais tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

tarybos 2020 m. gruodžio 21 d. nutarimą Nr. 45JG-22 ir Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. 

vasario 25 d. nutarimą Nr. 45Sv-07, 

n u t a r i a Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2021 metais taisykles, patvirtintas 

Senato 2020 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 11-10, pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 1 punkto ir 2.1 papunkčio informatikos 

mokslų studijų krypčių grupėje informatikos studijų programą papildyti specializacijomis ir išdėstyti 

taip: „Informatika4 (specializacijos6 – informatika, duomenų analitika)“. 

2. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas 2.1 papunktyje informatikos mokslų studijų 

krypčių grupės konkursinio balo sandaros trečiąjį dalyką išdėstyti taip: „Bet kuris dalykas, 

nesikartojantis su kitais konkursinio balo dalykais, kurio valstybinis brandos egzaminas 

organizuojamas stojimo metais, arba kvalifikacijos egzaminas**“. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


